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Kontrollinsats på avslut av transiteringar

Tullverket gjorde i slutet av september en punktinsats för att kontrollera att rutiner
och regler för avslut av transiteringar efterlevs. Kontrollinsatsen gjorde nedslag på
tullager och anläggningar för tillfällig lagring i Göteborgs- och Stockholmstrakten.

Läs mer om vår kontrollinsats

AEO-tillstånd – ett partnerskap
som främjar bibehållen kvalitet

Att vara godkänd ekonomisk aktör (AEO)
kan ge dig som tillståndshavare
förmåner i form av förenklingar, men det
ställer också krav på att företaget
uppfyller alla villkor och kriterier.
Tullverket följer kontinuerligt upp och
granskar tillstånd för att kontrollera att
villkoren fortfarande är uppfyllda.

Läs om kontroller av AEO-tillstånd på tullverket.se.

Ny version av Kombinerade
nomenklaturen vid årskiftet

Från den 1 januari 2023 gäller en ny
version av bilagan till rådets förordning
(EEG) nr 2658/87 om tulltaxe- och
statistiknomenklatur och om
Gemensamma tulltaxan.

Läs mer om ändringarna i Tulltaxan som
träder i kraft vid årskiftet
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Har du frågor om NCTS fas 5?

Många av er har påbörjat förberedelser för införandet av det nya
transiteringssystemet, NCTS fas 5. Den 1 september 2023 ska alla transiteringar
lämnas i detta nya system.

Har du frågor om NCTS fas 5? Mejla projekt.transit@tullverket.se

Läs om det nya transiteringssystemet, NCTS fas 5.

Fördjupa dina kunskaper i
klassificering

Du har väl inte missat att vi erbjuder
fördjupande klassificeringskurser med
inriktning mekanik respektive livsmedel
med mera nu i höst?

Det finns fortfarande platser kvar. Sista
anmälningsdag till bägge kurserna är
den 13 november.

Läs mer och anmäl dig till kursen Klassificera varor steg 2, inriktning livsmedel med
mera.

Läs mer och anmäl dig till kursen Klassificera varor steg 2, inriktning mekanik med
mera.

Se inspelade webbseminarier
på tullverket.se

Visste du att vi har börjat lägga ut
inspelade webbseminarier direkt på
webbplatsen?

Nu behöver du inte gå via vår
lärplattform för att se inspelade
webbseminarier. Under en ny sida fyller
vi löpande på med nya utbildningsfilmer
som vi har tagit fram.

Här kan du ta del av nya
instruktionsfilmer eller friska upp minnet
med en utbildning som du sett tidigare. Så titta in på vår sida med inspelade
webbseminarier då och då.

Se våra inspelade webbseminarier på tullverket.se.

Nyheter från Kommerskollegium

Sveriges handel med Ryssland i brant fall
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Den kraftiga nedgången i handeln med Ryssland fortsätter.
Men Sveriges import av vissa varor från Ryssland ökar,
visar nya siffror.

Läs hela nyheten om handel med Ryssland på
Kommerskollegiums webbplats.

Nytt om klassificering

Ny klassificeringsförordning (Kabel-kit för installation av ”handsfree-enhet”
i bilen)
Klassificering enligt 8544 30 som ”tändstiftskabelsatser och andra kabelsatser, av
sådana slag som används i fordon, luftfartyg eller fartyg”.

Läs förordning (EU) 2022/2076 gällande kabel-kit för handsfree-enhet.

Uppdatering av FAKN 8479 och 8529 90 92
Tredje stycket för 8479 89 97 raderas och det skapas en ny FAKN under 8479 89 70
med samma text. FAKN till undernummer 8529 90 92 raderas.

Läs EU-kommissionens upplysning om ändringarna i FAKN.

Upphävande av förordning gällande köksmaskin
Förordning 3417/88 gällande en köksmaskin upphävs eftersom varan numera anses
vara för hushållsbruk och bör klassificeras enligt 8509 istället för enligt 8438.

Läs om upphävande av förordning 3417/88 gällande köksmaskiner.
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Tullnytt ger snabb och lättillgänglig hjälp till företag och ombud i deras tullhantering. Vi behandlar aktuella
ämnen inom tullområdet: förändringar, nyheter och evenemang.

Kontakta redaktionen.

Tipsa Tullverket om smuggling eller tullbrott – ring 90 114.
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